２０２６年２月２７日

関 係 者 各 位

                                佐賀県ラージボール卓球連盟

                                会  長  古 賀  利 昭

                                  （公 印 省 略）

第２２回ニッタク杯佐賀県近郊ラージボール卓球大会について

標記の大会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  ２０２６年４月２６日（日）

開場・受付午前８：３０～ 開会式午前９：００ 試合開始午前９：３０

２．場  所  基山町総合体育館アリーナ 三養基郡基山町大字宮浦６６６番地

 Ｔel 0942-92-2822

３．主  催  佐賀県ラージボール卓球連盟

４．後  援  九州卓球連盟・佐賀県卓球協会・基山町

５．協  賛  日本卓球株式会社

６．種  目  団体戦 （男女混合チーム戦）２単１複 賞品は最少編成人数分とする。（４人分）

        ①チーム編成 ４～６人（同一県内２クラブ以内で編成する）

               男女各２名で編成 男子枠は女子に変更可

        ②試合順序 １番 女子シングルス ２番 混合ダブルス

              ３番 男子シングルス （２単１複）

７．競技方法  予選リーグは３～４チームによるリーグ戦を行う。

        決勝トーナメントは１.２位グループ、３.４位グループによる。

８．参加資格  （１）２０２７年４月 1 日現在で男女とも４０歳以上

        （２）２０２６年度 日本卓球協会に登録し、ゼッケンを付ける事。

９．使 用 球  （公財）日本卓球協会 公認試合球（ニッタク・ラージボール公認球)

10．ル ー ル  （公財）日本卓球協会 ラージボール卓球ルール※タイムアウト・促進ルールは適用外

11．参 加 料  １チーム ４,０００円 （申込締切日までに振り込む）

郵便振替：17760 18458121 佐賀県ラージボール卓球連盟(他金融機関から 七七八 1845812)

12 申込締切  ２０２６年３月３０日（月）必着厳守で、郵送か E メールのみ可です。

13．申込方法  別紙申込書に強いチーム順に記入して申込み下さい。電話・FAX 不可。

佐賀県ラージボール卓球連盟 E メールアドレス  saga-LBTTL@outlook.jp

14．申 込 先  〒841-0047 佐賀県鳥栖市今泉町 2152-3 RC-11-3

 （問合せ先）   白鳥 道弘 宛  ℡０８０－２７３５－３２２１

※２０２６年度のゼッケンの準備が間に合わない場合は、２０２５年度分でも可です。

※当日は、出来るだけニッタクのユニホームの着用をお願い致します。

※前回まで、出場者全員へ感謝品をお渡しして来ましたが、諸経費高騰の折ですので、廃止しました。

※本大会では、選手の肖像権保護及び競技に集中出来る環境作りの為、次の事をお願いします。

・無断での写真・動画撮影はご遠慮下さい。

・許可なく撮影した画像や動画は、あくまでも各ご家庭での鑑賞に留めて頂き、ＳＮＳ等へアップロード

する事は、固くお断りします。

☆体育館シューズの履き替えは、会場からの指示に従って、ご協力をお願い致します。